
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 

WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 

z dnia 10 stycznia  2023r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji dla klubów sportowych  

działających na terenie gminy Tarnówka na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w  Gminie 

Tarnówka w 2023r. 

  

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40), §5 ust.3 i 4 uchwały Nr X/70/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 

października 2011r. w sprawie określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu 

finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu w Gminie Tarnówka (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011r. 

Nr 334, poz.5681) - 

 

zarządza się, co następuje: 

 

  

§1.1.Ogłasza się otwarty konkurs ofert o udzielenie dotacji dla klubów sportowych  

działających na terenie gminy Tarnówka na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu  w Gminie 

Tarnówka w 2023r. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie  stanowi załącznik do zarządzenia. 

  

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na okres 14 dni: 

1) na stronie www.tarnowka.pl 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tarnówce. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 

  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

           

                 Wójt Gminy 

          /-/ Jacek Mościcki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tarnowka.pl/


Załącznik  

do zarządzenia Nr 1/2023Wójta Gminy Tarnówka 

z dnia 10 stycznia 2023r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  o udzielenie dotacji dla klubów sportowych  

działających na terenie gminy Tarnówka na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w  

Gminie Tarnówka w 2023r. 

 

 

Na podstawie §5 ust.3 uchwały Nr X/70/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia                                

27 października 2011r. w sprawie określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu 

finansowania zadań  z zakresu rozwoju sportu w Gminie Tarnówka  

 

WÓJT GMINY TARNÓWKA 

ogłasza 

 

otwarty konkurs ofert  o udzielenie dotacji dla klubów sportowych  działających na terenie gminy 

Tarnówka na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w Gminie Tarnówka   w 2023r. 

 

I. Rodzaj zadań objętych konkursem:  

 

1. Zadaniem Gminy jest wspieranie sportu, tworzenie warunków, w tym organizacyjnych 

sprzyjających jego rozwojowi.  

2. Zadanie, o którym mowa wyżej, może być wykonane poprzez realizację projektów, które 

w sposób bezpośredni przyczynią się do realizacji celu określonego w §2 uchwały Nr X/70/2011 

Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011r. w sprawie określenia warunków, w tym 

organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań  z zakresu rozwoju sportu w Gminie Tarnówka. 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w ramach konkursu na wsparcie 

realizacji zadania:  

 

1. Przewidywana wysokość środków Gminy Tarnówka przeznaczonych na realizację 

zadań objętych  konkursem  w 2023r. wynosi 110.000,00 zł.  

2. Na realizację projektów na wsparcie zadań  z zakresu rozwoju sportu udzielono wsparcia 

finansowego w poszczególnych latach w następujących kwotach: 

 

        -  2022 - 81.000,00 zł, 

       -   2021 - 81.000,00 zł, 

        -  2020 - 81.000,00 zł, 

        -  2019 - 81.000,00 zł. 

 

 

III. Zasady przyznawania dotacji: 

 

1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia ofert  o udzielenie dotacji  na wsparcie rozwoju 

sportu na terenie gminy Tarnówka w 2023r. są  kluby sportowe,  uczniowskie kluby sportowe  lub 

stowarzyszenia  sportowe  zarejestrowane w rejestrze  prowadzonym  przez Starostwo  Powiatowe 

w Złotowie lub Krajowym Rejestrze Sądowym,  działające na terenie gminy Tarnówka,  

niedziałające w celu osiągnięcia zysku. 

2. Dotacja uzyskana na realizację projektu z zakresu rozwoju sportu ma służyć realizacji 

celu publicznego, który Gmina Tarnówka zamierza osiągnąć i może być przeznaczona na: 

1) organizację zawodów lub udział w zawodach, w tym koszty opłat związkowych, opłat 



rejestracyjnych, opłat sędziowskich, licencji, transportu zbiorowego, delegacji, 

zabezpieczenia medycznego, ochrony, obsługi księgowej, podatków, ubezpieczeń, 

2) realizację programów szkolenia sportowego, w tym koszty wynagrodzeń dla osób 

posiadających odpowiednie uprawnienia do przygotowywania zawodnika lub zawodników 

danego klubu, opieki medycznej, okresowych badań lekarskich, 

3) zakup strojów sportowych i zakupu sprzętu sportowego służącego do realizacji zadania, 

4) utrzymanie bazy sportowej, 

5) organizację imprez sportowych na terenie gminy. 

3.Wniosek o przyznanie dotacji  należy składać zgodnie z wzorem stanowiącym  załącznik 

do uchwały Nr X/70/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 października 2011r. w sprawie 

określenia warunków, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju 

sportu w Gminie Tarnówka. 

4.Podmiot występujący o przyznanie dotacji zapewnia 5% udział środków własnych 

(finansowych, rzeczowych, wkładu osobowego) wnioskowanej kwoty dotacji. 

5.Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

6.Środki finansowe przyznane w ramach dotacji nie mogą być przeznaczone na 

finansowanie: 

1) transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 

2) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub lub zawodnika tego 

klubu, 

3) zobowiązania klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu 

papierów wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia, 

4) wypłaty wynagrodzeń i innych świadczeń dla zawodników, władz klubu sportowego i 

działaczy klubowych, 

5) odszkodowania, 

6) koszty, które wnioskodawca poniósł na realizację zadania przed zawarciem umowy o 

udzielenie dotacji. 

7. Wsparcie finansowe może być udzielone w kwocie mniejszej od wnioskowanej przez 

wnioskodawcę. 

 

IV. Termin i warunki realizacji: 

 

1. Projekt będzie realizowany w okresie  od dnia podpisania umowy  do dnia 31 grudnia 

2023r. 

2. Projekt realizowany będzie na warunkach określonych w umowie zawartej pomiędzy 

Gminą Tarnówka  a wnioskodawcą, który zostanie wyłoniony w niniejszym konkursie.  

3. Szczegółowe zasady przekazywania dotacji (w całości lub w transzach) zostaną 

określone w zawartej umowie.  

4. Dotacja przekazywana będzie na nr rachunku bankowego wskazany w umowie. 

 

V. Termin składania wniosku: 

 

1. Wnioski o przyznanie dotacji na wsparcie zadań w zakresie rozwoju sportu  należy 

składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Tarnówce, ul. Zwycięstwa 2 w nieprzekraczalnym 

terminie do  dnia 1 lutego 2023r.  do godz. 15:30  lub za pośrednictwem poczty (decyduje data 

stempla pocztowego). 

2. Wnioski złożone po w/w terminie nie będą rozpatrywane. 

3.Wniosek winien być podpisany przez osobę (osoby) uprawnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy (zgodnie z dokumentami rejestrowymi: KRS, statut, 

uchwała), pod rygorem jej odrzucenia. Oświadczenie woli powinno być potwierdzone pieczęcią 

wnioskodawcy.  



4. Wniosek powinien być złożony w zamkniętej kopercie, opatrzonej nazwą zadania i 

wnioskodawcy.  

5.Do wniosku należy dołączyć: 

1) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub wyciąg z ewidencji albo inne 

dokumenty potwierdzające status prawny i umocowanie osób go reprezentujących, 

2) sprawozdanie merytoryczne i finansowe(bilans, rachunek wyników, rachunek zysków i 

strat, informacja dodatkowa) za poprzedzający rok. 

 

VI. Wybór wniosków 

 

1.Niezwłocznie po upływie terminu do składania wniosków, wnioski opiniuje pod 

względem formalnym i merytorycznym Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy 

Tarnówka. 

2. Przy opiniowaniu i rozpatrywaniu wniosku uwzględnia się: 

1) wpływ zadania na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie gminy, 

2) przedstawioną kalkulację kosztów oraz oczekiwaną wysokość dotacji, 

3) możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę, 

4) dotychczasową współpracę z Gminą Tarnówka, w tym staranne i terminowe 

wywiązywanie się z zawartych umów. 

3. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnoprawnych wniosku, Wójt Gminy 

Tarnówka wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia. 

4. Jeżeli wysokość dotacji przyznanej w rozstrzygnięciu konkursu jest niższa aniżeli 

wnioskowana, wnioskodawca ma obowiązek złożyć korektę i  dostosować wniosek do wysokości 

przyznanej kwoty.  

5. Wniosek, którego wad nie usunięto lub który nie został uzupełniony, nie będzie 

rozpatrywany. 

6.Wyboru wniosków dokona Wójt Gminy na podstawie dokumentów przedłożonych przez 

Komisję. 

 

VII. Zawarcie umowy: 

 

Umowa zostanie zawarta bez zbędnej zwłoki z wyłonionymi w konkursie oferentami. 

 

VIII. Wyniki konkursu 

 

Wyniki konkursu wraz z informacją o przyznanych kwotach dotacji zamieszczone będą  

na stronie www.tarnowka.pl , w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Tarnówce.         

 

 

      Wójt Gminy 

          /-/ Jacek Mościcki 

 

http://www.tarnowka.pl/

